


Mes susitikome
pavogti žvilgsniai

pirmieji pasivaikštinėjimai

nedrąsūs  bučinukai

saldūs  pažadai
Neprisimeni 

nei gėlių, nei kom-
plimentų. Prisimeni, kaip 
stovi prie lango viršuje ir 

žiūri į vakaro šešėliuose sken-
dinčią gatvę laukdama, kada  

jis pasirodys iš už kampo.

Pem Braun 



    Pavogti žvilgsniai

Meilė gimsta iš 
malonumo žiūrėti vienam 

į kitą, ją brandina būtinybė 
susitikinėti, ją ištobulina 

negalėjimas išsiskirti.
Chosė Marti



35

Mes susitikome / Pavogti žvilgsniai

mes susipažinome _____________________ m. 

________________ mėn. ________ d.

Diena buvo  saulėta,  apsiniaukusi,  vėjuota,  giedra,  lietinga,  graži, 

 ypatinga,  __________________________________________________________.

kur ir kaip susipažinome _________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________. 

tą dieną su mumis kartu buvo ____________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________.

Mūsų susitikimas buvo  labai netikėtas,  stebinantis,  ilgai lauktas,  ypa-

tingas,  nuobodokas,  dalykinis,  _____________________________________

______________________________________________________________________.

Pildo 
abu



kai naktį negali užmigti, nes 
pagaliau tikrovė tapo daug 
saldesnė nei sapnai,  
žinai – tai meilė.

dr. sjuz



37

Mes susitikome / Pavogti žvilgsniai

Pamačiusi jį aš pagalvojau  OoOOHHHhhhOOooo!!!  Mmmmm MMMMmmmm.... 

 nieko sau!  visai nieko.  Įdomu...  tuoj išsilydysiu.  o ne! gal ge-

riau nereikia!  kas čia per fruktas*?!  o tu gražesnis, nei man pasakojo...  

 štai jis, mano princas!  ______________________________________________

______________________________________________________________________.

pirmas įspūdis apie jį ir žodžiai, kuriais būčiau apibūdinusi __________________

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________.

Pamatęs ją aš pagalvojau  OoOOHHHhhhOOooo!!!  MmmMMMMmmm....  

 nieko sau!  visai nieko.  Įdomu...  tuoj išsilydysiu.  kas čia per pupauo-

ga*?!  o tu gražesnė, nei man pasakojo...  tai bent! _______________________

____________________________________  __________________________________

________________________________________________________________________.

pirmas įspūdis pamačius ją ir žodžiai, kuriais būčiau apibūdinęs _______________

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________.

Tai buvo  meilė iš pirmo žvilgsnio,  stiprus susižavėjimas, o meilė aplankė vėliau,  

 nuoširdi draugystė, kurią paslapčia vijosi meilė,  beprotiškas fizinis potraukis,  

 bendra „pašėlusi chemija“,  ________________________________________

________________________________________________________________________.

Pildo 
Ji

Pildo 
Jis

Pildo 
abu

* Fruktas – neaiškus vyriokas. **pupauoga - patraukli mergiotė.



Pirmieji pasivaikštinėjimai



tu šypsojaisi ir kažką man 
pasakojai. aš jaučiau, kad laukiau 
to beprotiškai ilgai.

rabindranatas tagorė



40

Mes susitikome / Pirmieji pasivaikštinėjimai

Į pirmą pasimatymą pakvietė ________________________________.

pirmasis pasimatymas buvo (kur, kada) _____________________________________

________________________________________________________________________. 

Mes  tylėjome ir žiūrėjome vienas į kitą,  daug šypsojomės,  vienas kal-

bėjo, o kitas tik klausėsi,  abu negalėjome liautis kalbėję,  buvome sutrikę,  

 nežinojome, ką daryti,  ________________________________________________

_______________________________________________________________________.

Per pirmąjį pasimatymą

 _______________________ paėmė už rankos,  neišdrįsome liestis rankomis  

 ___________________________________ palydėjo namo,  niekas nieko nelydėjo  

 ______________________________________________________________________.

pirmoji bendra  
mūsų nuotrauka

Įklijuoti arba nupiešti 

Pildo 
abu



41

Mes susitikome / Pirmieji pasivaikštinėjimai

Pirmasis pasimatymas tęsėsi _______________ ir pasibaigė  nei šiaip, nei taip,  

 nedrąsiu apsikabinimu prikandus lūpą,  nepakartojama šypsena ir galvos 

linktelėjimu,  nedrąsiu bučkiu,  aistringu bučiniu,  nesakysim, kad anūkai  

neperskaitytų,  ____________________________________________________.

peržengę namų slenkstį negalėjome ______________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________.

Po pirmojo pasimatymo jaučiausi  keistai,  nepakartojamai,  ypatingai, 

 devintam danguj,  žiauriai įsimylėjusi,  sujaudinta iki pašaknų*,  kupina 

naujų vilčių,  apimta beprotiškos aistros,  sugavusi didžiausią gyvenimo žuvį,  

 apsvaigusi,  _____________________________________________________.

Po pirmojo pasimatymo jaučiausi  keistai,  nepakartojamai,  ypatingai, 

 devintam danguj,  žiauriai įsimylėjęs,  sujaudintas iki pašaknų,  kupinas 

naujų vilčių,  apimtas beprotiškos aistros,  sugavęs didžiausią gyvenimo žuvį,  

 apsvaigęs,  ______________________________________________________.

iš kitų mūsų pasimatymų atmintin labiausiai įstrigo _________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________.

Pildo 
Ji

Pildo 
Jis

Pildo 
abu

Didžiausia laimė, kurią gali suteikti meilė, yra pirmasis 
pirštų spustelėjimas susikibus rankomis su mylimąja.

Stendalis 
* iki pašaknų – velniškai stipriai.



    Nedrąsūs bučinukai

Tave visą
pro lūpas
išvogčiau



visata priklauso nuo bučinio,  
ją palaiko bučinio galia.

Zalmanas šneuras 




